
Муниципальное бюджетное   общеобразовательное  учреждение – 

основная  общеобразовательная  школа  № 20 х. Сальский Кагальник 
 

 

П Р И К А З 
01.07.2021г.                                                                                                 № 8 
 

О зачислении в 1 класс в 2021 -2022 уч.г. 

 

В соответствии  с Правилами  приёма обучающихся,  на основании поданных 

документов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить в  1-ый класс  на 2021-2022 учебный год с 01.09.2021 года: 

 

 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения 

1.  Аласова Рината Рустамовича 15.09.2014 

2.  Алласова Алишана Али Собировича 05.09.2014 

3.  Лютфиеву Мадину Махсудовну 28.04.2014 

4.  Малькова  Данила  Сергеевича 19.07.2014 

5.  Мамедова Даврана Турсунбоевича 02.01.2014 

6.  Мамедова  Сархана Эльхановича 24.02.2014 

7.  Тохтаеву  Лейлу Руслановну 05.07.2014 

8.  Туранова  Мустафу Музаффаровича 09.06.2014 

 

 

 

Директор: _________ Антоненко О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-01T09:03:23+0300
	Антоненко О.В. Директор МБОУ-ООШ №20 х. Сальский Кагальник




